g dipvvi.COM-CL.REGISTRO

dipvvf.DIR-SIC.REGISTRO
UFFICIALE.I.0002350.413-04-2016 P

FICIALE.U.0009351.13-04-2016

v 7

///’Z/f//g/ﬂ//c//'z/é/%ﬂ

Dipartimento dei Vigili del Fuoco, del Soccorso Pubblico e della Difesa ‘Civile

Direzione Regionale per la Sicilia

Al Comando provinciale VV.F.
di
CALTANISSETTA

Oggetto: Trasmissione del decreto di approvazione della graduatoria di merito per il
conferimento, per I'anno 2016, dell'incarico a tempo determinato di Medico del
Servizio Sanitario del C.N.VV.F. presso il Comando provinciale di Caltanissetta.

Si trasmette, in allegato, il decreto di approvazione della graduatoria di merito per il
conferimento, per I'anno 2016, dell'incarico a tempo determinato di Medico del Servizio
Sanitario del C.N.VV.F. presso Codesto Comando provinciale.

La suddetta graduatoria dovra essere pubblicata, secondo quanto previsto al punto /
12.2 dell’avviso di gara, sul sito di Codesto Comando provinciale in data 18 aprile 2016, ,

Si evidenzia che la validita della suddetta graduatoria ¢ subordinata
all’accertamento, da parte del Comando provinciale, dell’esistenza dei titoli non acquisibili
d’ufficio e delle autorizzazioni ai sensi dell'art. 53, “Incompatibilita, cumulo di impieghi e
incarichi”, del D.lgs 30 marzo 2001, n° 165 e s.m.i.

Si trasmettono, per il prosieguo di competenza nell’accertamento di quanto su
esposto, l'istanza di partecipazione alla procedura presentata dal candidato risultato
vincitore nonché le due dei candidati collocatisi, nella graduatoria, al secondo e terzo posto,
nel caso di rinuncia del vincitore.

/de




% ERNO.R.0000105.43-04-2016

Y 8

Dipartimento dei Vigili del Fuoco, del Soccorso Pubblico e della Difesa Civile
Direzione Regionale per la Sicilia

. dipvvf.DIR-SIC.REGISTRO

Il Direttore Regionale per la Sicilia

VISTO il decreto del Capo Dipartimento n. 1348 del 14 ottobre 2015. con il quale.
sussistendone i presupposti di legge, ¢ stata ravvisata la necessita di dare avvio alla
procedura di selezione comparativa per il conferimento di incarichi a tempo determinato
di Medico del servizio sanitario fino al 31 dicembre 2016:

VISTO l'allegato A del citato decreto del Capo Dipartimento, nel quale sono indicati i
posti disponibili presso ciascuna sede di servizio nonché i relativi compensi spettanti al
personale medico:

VISTA la nota prot. n. 15612 del 15 ottobre 2015, con la quale & stato dato avvio alla
procedura di selezione comparativa, con avviso pubblico. per il conferimento. per l'anno
2016 degli incarichi a tempo determinato di Medico del Servizio sanitario del CNVVF
presso i Comandi provinciali dei Vigili del Fuoco della Sicilia:

VISTO I'articolo 7. comma 6 ¢ seguenti. del Decreto Legislativo 30 marzo 2001. n.
165 e s.m.i. "Testo Unico del Pubblico Impiego” che disciplina le procedure comparative
per il conferimento degli incarichi di collaborazione:

VISTA la circolare della Presidenza del Consiglio dei Ministri - Dipartimento
della Funzione Pubblica n. 2 dell'll marzo 2008 recante "Disposizioni in tema di
collaborazioni esterne”

VISTO il verbale del 6 aprile 2016 redatto dalla Commissione all'uopo incaricata
con Decreto del Direttore Regionale VV.F. per la Sicilia n. 8259 del 5 aprile 2016
presso la Direzione Regionale dei Vigili del Fuoco per la Sicilia:

TENUTO CONTO della valutazione effettuata dalla Commissione di cui sopra:

DECRETA

¢ approvata la graduatoria di merito assoluta relativa al Comando Provinciale dei Vigili
del Fuoco di Caltanissetta di scguito riportata, secondo I'ordine decrescente di punteggio

conseguito.
e  ALAIMO Salvatore punti 34.75:
e ABATE Carmelo punti 29.75;
e  SOLE Placido Alessio puntil2.50;
¢ LANZAFAME Pietro punti 6,75;

Via M. Stabile. 160 - 90139 Palermo - Tel, 091 6057511 Fax 0916111347 - mailto: dir siciliawvigilfuoco.it - dir siciliawcert.vigitfuoco.i




)

///’%%/g//ﬂ ﬁé//{%}/tf/’ﬂﬂ

Dipartimento dei Vigili del Fuoco, del Soccorso Pubblico e della Difesa Civile
Direzione Regionale per la Sicilia

¢ NOBILE Andrea punti 5.75;
¢ CALTAGIRONE Giuseppe punti 1.25:
¢ AGRIFOGLIO Monica punti 0,75;
¢ ALAGNA Enrico punti 0,00;
¢ GRILLO Antonietta punti 0.00;
e  MAGGIORE Alessandra punti 0.00;
e PAGANO Giuliana punti 0.00.

Risulta collocato nella graduatoria in posizione utile rispetto al numero di posti

previsti:
1) Dott. Salvatore ALAIMO.

[l Comandante Provinciale dei Vigili del Fuoco di Caltanissetta provvede, con proprio atto, a
conferire l'incarico di "Medico del Servizio Sanitario” del Comando Provinciale dei
Vigili del Fuoco di Caltanissetta al Dott. Salvatore Alaimo che lo sottoscrive per
accettazione.

Via M. Stabile, 160 - 90139 Palerm - Tel, 091 6057511 Fax 0916111347 - mailto: dir.siciliaguigilfuocc.it - dir.sicilia@cert.cigilfuoce.it




